

## 貸 借 対 照 表

平成30年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	514,671,103	<b>【流動負債】</b>	37,324,598
現金及び預金	504,801,454	未払金	13,014,561
未収入金	9,075,497	前受金	19,456,697
繰延税金資産	794,152	預り金	87,440
<b>【固定資産】</b>	346,718,081	賞与引当金	775,700
(有形固定資産)	91,468,806	未払法人税等	3,179,800
建物	81,218,630	未払消費税等	810,400
構築物	346,668		
機械装置	9,597,094	<b>【固定負債】</b>	32,822,880
車両運搬具	255,815	預り保証金	32,822,880
工具器具備品	50,599	負 債 合 計	70,147,478
(無形固定資産)	645,133	純 資 産 の 部	
電話加入権	436,800	<b>【株主資本】</b>	791,241,706
ソフトウェア	208,333	資 本 金	659,000,000
(投資その他の資産)	254,604,142	利 益 剰 余 金	132,241,706
投資有価証券	250,025,000	その他利益剰余金	132,241,706
出資金	5,000	繰越利益剰余金	132,241,706
長期前払費用	463,830	純 資 産 合 計	791,241,706
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	4,040,632		
資 産 合 計	861,389,184	負債及び純資産合計	861,389,184

## 損 益 計 算 書

〔 平成29年 4月 1日から  
平成30年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	78,521,423	
受取手数料	44,948,148	123,469,571
売上原価		99,685,364
売上総利益		23,784,207
販売費及び一般管理費		16,978,442
営業利益		6,805,765
営業外収益		
受取利息	648,136	
雑収入	10,510,791	11,158,927
経常利益		17,964,692
税引前当期純利益		17,964,692
法人税、住民税及び事業税	5,675,360	
法人税等調整額	58,896	5,734,256
当期純利益		12,230,436